
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-36/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: „Abony Város első pihenőparkjának kialakítása a városi lapos 
hasznosításával” c. pályázat benyújtása KMRFT-TRCF-2008 pályázati kiírásra 
 
314/2008. (IX. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a 2972 hrsz-on 
található lapos helyén városi tó és pihenőpark kerüljön kialakításra. 
 
Képviselő-testület felkéri a polgármesteri hivatal településfejlesztési osztályát, hogy a 
szükséges előkészületi munkákat végezze el, valamint havonta a munkák 
előrehaladtáról tájékoztatást ad. 
 
Határidő: azonnal, 2008. október 01. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
    Dr. Németh Mónika jegyző 
Határozatról értesülnek: 
    Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
    Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
    Dr. Németh Mónika jegyző 
    Gazdasági Osztály 
             Településfejlesztési Osztály 
             Jegyzői Titkárság 

  
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. szeptember 26. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 


